
 

 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del Procedimento: Dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo email: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

LA DIRIGENTE 

 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PERVENUTE 
RELATIVAMENTE AL BANDO PER L’ATTRIBUZIONE, A TITOLO ONEROSO, DI CONTRATTI DI INSEGNAMENTO E 
DI MODULI DIDATTICI, PER IL CORSO DI STUDIO IN SCIENZE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE E SPORTIVE, DEL 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE PER LA QUALITA’ DELLA VITA (QUVI), SEDE DI RIMINI, PER L’A.A. 2024/25.  
 
 

PREMESSO che è necessario approvare gli atti della Commissione di valutazione, al fine di 
attribuire i contratti di insegnamento e di moduli didattici, di cui all’oggetto; 

RICHIAMATA la propria D.D. di emanazione del bando di selezione, per l’attribuzione a titolo                 
oneroso di contratti di insegnamento e di moduli didattici, per il Corso di Studio in Scienze 
delle Attività Motorie e Sportive, del Dipartimento di Scienze per la Qualità della Vita 
(QUVI), sede di Rimini, per l’a.a. 2024/25, Rep. nr. 691/2025, Prot. nr. 0032639 del 
29/01/2025, Tit. VII, Class. 16, Fasc. nr. 00041 e l’atto di nomina della Commissione di 
valutazione delle domande pervenute relativamente allo stesso, emesso con D.D. Rep. 
nr. 1089/2025, Prot. nr. 0049942 del 14/02/2025, Tit. VII Class. 16 Fasc. nr. 00041; 

RICHIAMATI il verbale di predeterminazione dei criteri per la valutazione dei titoli delle domande 
presentate e il verbale di seconda seduta (con il relativo allegato, del quale costituisce 
parte integrante) redatti dalla sopracitata Commissione, in data 28/02/2025 Rep. nr. 
2558/2025, Prot. nr. 0068426 del 04/03/2025, Tit. VII Cl. 16 Fasc. nr. 00041; 

 

DISPONE 

  ART 1: l’approvazione degli atti della Commissione di valutazione per il bando di selezione di 
attribuzione, a titolo oneroso, di contratti di insegnamento e di moduli didattici per il 
Corso di Studio in Scienze delle Attività Motorie e Sportive, del Dipartimento di Scienze 
per la Qualità della Vita (QUVI), sede di Rimini, per l’a.a. 2024/25, Rep. nr. 691/2025, Prot. 
nr. 0032639 del 29/01/2025, Tit. VII, Class. 16, Fasc. nr. 00041; 

   ART 2: l’approvazione della seguente graduatoria generale di merito, ove i nominativi dei 
candidati dichiarati non idonei, sono stati omessi: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del Procedimento: Dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo email: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

Corso di L/LM 
Denominazione e Codice 
dell’attività formativa 

Valutazioni 

8766 - SCIENZE DELLE 
ATTIVITA' MOTORIE E 
SPORTIVE 

TEORIA E METODOLOGIA 
DEL MOVIMENTO 
UMANO C.I. [cod. 85246] 
- TEORIA E 
METODOLOGIA DEL 
MOVIMENTO UMANO 
[cod. 15559] - [Modulo 2] 
Modulo 2 

Candidati 

 

Graduatoria  

ERIKA PINELLI 1 

ELIA FOSCHI 2 

MONICA PARRI 3 

FILIPPO DOLCI 4 

 

8766 - SCIENZE DELLE 
ATTIVITA' MOTORIE E 
SPORTIVE 

SCIENZE SOCIALI E SPORT 
C.I. [cod. B5970] - 
PSICOLOGIA DEL LAVORO 
[cod. 02523] - [Modulo 1] 
Modulo 1 

Candidati 

 

Graduatoria  

SIMONE DONATI 1 

 

8766 - SCIENZE DELLE 
ATTIVITA' MOTORIE E 
SPORTIVE 

SCIENZE SOCIALI E SPORT 
C.I. [cod. B5970] - 
PSICOLOGIA DEL LAVORO 
[cod. 02523] - [Modulo 2] 
Modulo 2 

Candidati 

 

Graduatoria  

MABEL SAN ROMÁN 

NIAVES 

  1 

 

 
 



 

 

AREA DI CAMPUS DI RIMINI – SETTORE SERVIZI DIDATTICI 
Responsabile del Procedimento: Dott. Alessandro Cairo  
Indirizzo email: alessandro.cairo@unibo.it | tel. +39 0541 434 541 
Ufficio Scienze Economiche, Aziendali e Sociali e Ufficio Scienze Qualità della Vita 

 
ART. 3: sono pertanto dichiarati vincitori della selezione i seguenti candidati, con riguardo alle 

posizioni indicate, per il Corso di Studio in Scienze delle Attivita’ Motorie e Sportive, cod. 8766: 

      TEORIA E METODOLOGIA DEL MOVIMENTO UMANO C.I. [cod. 85246] - TEORIA E METODOLOGIA DEL 

MOVIMENTO UMANO [cod. 15559] - [Modulo 2] Modulo 2: Dott.ssa Erika Pinelli;  

 SCIENZE SOCIALI E SPORT C.I. [cod. B5970] - PSICOLOGIA DEL LAVORO [cod. 02523] - [Modulo 1] 

Modulo 1: Dott. Simone Donati; 

 SCIENZE SOCIALI E SPORT C.I. [cod. B5970] - PSICOLOGIA DEL LAVORO [cod. 02523] - [Modulo 2] 

Modulo 2: Dott. ssa Mabel San Roman Niaves. 

 ART 4: di rendere visionabili i verbali della Commissione summenzionata, presso l’Ufficio Scienze 

Qualità della Vita del Settore Servizi Didattici, Area di Campus di Rimini, con richiesta di accesso agli 

atti, previo appuntamento, al nr. tel. 0541/434541. 

 

La Dirigente dell’Area di Campus di Rimini 

                                                                                               Antonella Mattioli 

                                                                                         (firmato digitalmente) 


		2025-03-06T12:44:35+0000
	Antonella Mattioli




